Fiche technique du produit
Une connexion toujours sécurisée
– partout dans le monde
Description du produit:
Remarque : �toutes les informations fournies sont basées sur l‘état actuel de nos connaissances techniques au moment de la rédaction. Le cas échéant, elles doivent être adaptées en
fonction des éventuelles modifications. Sous réserve de modifications techniques. Nos conditions générales de vente et de livraison s‘appliquent.
Fernco GmbH, Hessenring 31, D-37269 Eschwege | www.fernco.fr
Tel: +49 (0) 5651 2296400 | Email: sales@fernco.de www.fernco.fr
Nom du produit Bague d‘ajustage PR
Groupe de produits Bagues d‘Étanchéité
Code article PR
Tailles 200 – 600 mm
Matériau d‘étanchéité EPDM
Plastique –
Qualité de l‘acier –
Niveau de pression –
Normes applicables EN 681-1, DIN EN 295-4
Dureté Shore 60
Résistance à la chaleur -40 à 120 °C en continu,
160 °C par intermittence
Résistance aux UV
Résistance à l‘huile / à
l‘essence
Comportement au feu Classe F
Aptitude à l‘enfouissement
Aptitude à l‘encastrement
Résistance à la traction
Bague d‘ajustage PR
Code Article para la conexión de
DN (mm)
Gamme funcional
(mm)
Poids
(kg)
PRN200 200 charge normale 238 – 244 0,4
PRH200 200 haute résistance 249 – 256 0,6
PRN250 250 charge normale 295 – 302 0,6
PRH250 250 haute résistance 312 – 319 0,7
PRN300 300 charge normale 350 – 357 0,7
PRH300 300 haute résistance 373 – 381 0,9
PRN400 400 charge normale 481 – 490 1,1
PRH400 400 haute résistance 484 – 493 1,1
PRN500 500 charge normale 577 – 587 1,4
PRH500 500 haute résistance 600 – 610 1,8
PRN600 600 charge normale 679 – 693 1,8
PRH600 600 haute résistance 713 – 728 2,5